НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822 телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

12.12.2022 года			с. Нижний Суэтук			№54-97р

О внесении изменений в решение от 25.11.2019 № 59-139р «О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения решения от 25.11.2019 № 59-139р «О налоге на имущество физический лиц»  в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского муниципального района Красноярского  края, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 25.11.2019 № 59-139р «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В заголовке решения словосочетания «О налоге»  заменить на словосочетание «О введении налога».
1.2. В пункте 1 решения слово «Установить» заменить на слово «Ввести»
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. Бочарова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Нижнесуэтукского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава Нижнесуэтукского сельсовета				Д.С. Сидоренко

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов						В.В. Бочаров